
                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

1 

 

 
Zadávací dokumentace 

 
 

 

zpracovaná v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, 

uveřejněnou ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 638081, 

zadávanou 
 

v otevřeném řízení podle § 27 a násl. zákona 
 
 

 
 

 

„Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava 
 
se sídlem: 1. máje 260, 385 01 Vimperk 
zástupce: Mgr. Pavel Hubený, ředitel  



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

2 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

 

Správa Národního parku Šumava 

zástupce: Mgr. Pavel Hubený, ředitel 

Sídlo: 1. máje 260, 385 01 Vimperk 

IČ: 00583171 

DIČ: CZ00583171 

 

 

 

 

 

KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Marek Šnajdr 

tel: 731 530 292 
E-mail: marek.snajdr@npsumava.cz 

Korespondenční adresa: 

Správa Národního parku Šumava 

1. máje 260, 385 01 Vimperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marek.snajdr@npsumava.cz


                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

3 

 

1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 

Název CPV 

Oděvy, obuv, brašnářské výrobky a 
doplňky 

18000000-9 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH: 10.000.000,-  

Předpokládaná hodnota Oblečení pro zaměstnance NP Šumava - Část I. v Kč bez DPH: 
1.500.000,- 

Předpokládaná hodnota Oblečení pro zaměstnance NP Šumava - Část II. v Kč bez DPH: 
7.000.000,- 

Předpokládaná hodnota Oblečení pro zaměstnance NP Šumava - Část III. v Kč bez DPH: 
1.500.000,- 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření písemné rámcové smlouvy mezi zadavatelem a 
vybraným uchazečem pro následnou dodávku oblečení pro zaměstnance. 

Veřejná zakázka je dle § 98 zákona členěna na 3 části: 

 

Oblečení pro zaměstnance Správy  NP Šumava - Část I. 

Předmětem plnění Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část I. je oblečení dle 
specifikace označené jako součásti služebního stejnokroje zaměstnanců zadavatele - 
využívané při oficiálních pracovních jednáních, při účasti na společenských a 
reprezentačních akcích. 

Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem, který se umístil v hodnocení nabídek 
na prvním místě. 

Společenský stejnokroj  - využití společenského stejnokroje při oficiálních pracovních  
jednáních, při účasti na společenských a reprezentačních akcích. 

 

Požadované součásti pracovních oděvů:  

Společenský stejnokroj: 

Tričko s límečkem dámské a pánské 
Košile dámská krátký rukáv 
Košile pánská krátký rukáv 
Košile pánská dlouhý rukáv  
Kalhoty dlouhé dámské a pánské 
Sukně 
Vesta dámská a pánská 
Mikina dámská a pánská 
Svetr dámský a pánský 
Vázanka 



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

4 

 

Tříčtvrteční kabát 
Sako 
Nízké hnědé nebo černé boty 

 

Preferované barvy: šedozelená s hnědými doplňky, modrošedá, šedá, černá, khaki, zelená – 
různé odstíny, hnědá, béžová 

 

Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část II. 

Předmětem plnění Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část II. je oblečení dle 
specifikace označené jako součásti služebního stejnokroje zaměstnanců zadavatele - terénní 
stejnokroj. 

Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem, který se umístil v hodnocení nabídek 
na prvním místě. 

Terénní stejnokroj - je určen především pro pracující v terénu, funkční využití tohoto 
stejnokroje je především v oblasti  výkonu strážní služby, při výkonu administrativních 
a kontrolních činností v terénu. Na tomto stejnokroji požadujeme i označení jmenovkou a na 
vrchních součástích reflexní prvky. Splnění OOPP výhodou. 

Preferované barvy: šedozelená s hnědými doplňky, modrošedá, šedá, černá, khaki, zelená – 
různé odstíny, hnědá, béžová 

 

Požadované součásti pracovních oděvů:  

Terénní stejnokroj: 

Bunda dámská a pánská 

Bunda dámská a pánská - nepromokavá  

Bunda + kalhoty dámské a pánské 

Kalhoty zimní dámské a pánské 

Kalhoty letní dámské a pánské 

Bunda zimní dámská a pánská 

Plášť pracovní 

Oblek pracovní KEPR 

Kalhoty montérkové s laclem 

Bunda montérková zateplená 

Kalhoty montérkové zateplené 

Kalhoty montérkové zateplené s laclem 

Termoprádlo 

Kukla pod helmu 

Bederní pás 



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

5 

 

¾ plášť s kapucí v límci a kalhoty s gumou v pase a na konci nohavic 

Nepromokavý plášť 

Protipořezový oděv s kalhotami proti pořezu 

Protipořezové kalhoty 

Ochranná přilba A 

Ochranná přilba B 

Chrániče sluchu 

Ochranné brýle čiré A 

Ochranné brýle čiré B 

Ochranné brýle sluneční 

Ochranný obličejový štít 

Čepice kšiltová A 

Čepice kšiltová B 

Čepice zimní 

Čepice zimní s kšiltem 

Kožená svářečská zástěra 

Kožená zástěra pro truhláře a zámečnické práce 

Svářečská kukla 

Svářečské rukavice 

Zástěra 

Respirátor A 

Respirátor B 

Antivibrační rukavice 

Rukavice pracovní pro běžné práce 

Rukavice pracovní jemné 

Rukavice pracovní s větší odolností 

Rukavice pracovní zateplené 

Rukavice slabé gumové 

Rukavice silnější gumové 

Rukavice textilní bílé 

Rukavice neprořezné 

Kotníková obuv pracovní 

Polobotka pracovní obuv 

Obuv pracovní lehká – sandál 



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

6 

 

Polobotka kožená 

Holinky prsačky 

Holinky tříslové rybářské – broďáky 

Holinky nezateplené 

Holinky zateplené 

Protipořezové holinky letní s vyztuženou špicí 

Protipořezové holinky zimní s vyztuženou špicí 

Kotníková obuv kožená A 

Kotníková obuv kožená B 

Gumofilcáky 

Holinky černé 

Pás pro práci ve výškách pro uklízečky - mytí oken 

Návleky na ruce 

Návleky na nohy 

Vesta reflexní 

 

Oblečení pro zaměstnance NP Šumava - Část III. 

Předmětem plnění Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část III. je oblečení dle 
specifikace označené jako ochranné osobní pracovní pomůcky. 

Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem, který se umístil v hodnocení nabídek 
na prvním místě. 

Stejnokroj na lov, lesnické činnosti – je určen především pro pracovníky zabývající se 
lesnickou činností a lovem v terénu. Podmínkou je nešustivý, voděodolný, odpudivý proti 
špíně materiál, který umožňuje pohodlný pohyb v náročném terénu. Materiál musí splňovat 
certifikaci pro OOPP. 

Základní požadavky na užitné vlastnosti všech stejnokrojových součástí: 

a)     stálobarevnost 

b)     nesrážlivost 

c)     odolnost vůči otěru 

d)     odolnost proti klimatickým podmínkám – nepromokavé, nešustivé – lov, 
vzdušné, trvanlivé, větru odolné, funkční, kvalitní, prodyšné, kompletní ochrana 
proti počasí léto, zima 

e)     možnost čistění všech součástí praním 

f)      barevné sladění stejnokrojových  součásti v barvách a odstínech, všech součástí 

Preferované barvy: šedozelená s hnědými doplňky, modrošedá, šedá, černá, khaki, zelená – 
různé odstíny, hnědá, béžová 



                                                                                                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 
 

Č. j. NPS 05660/2016 

 

 

 

7 

 

Požadované součásti pracovních oděvů:  

Stejnokroj na lov, lesnické činnosti: 

Letní souprava lov 

Zimní souprava lov 

 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky - v období od 01. 01. 2017 - 31. 12. 2019 

 

2. DĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části: 

 Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část I. 

 Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část II. 

 Oblečení pro zaměstnance Správy NP Šumava - Část III. 

 

 

 


